
<‹ vv f t W, 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo č.2210/2018 

uzavřená V souladu S § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoníku (dále jen zákon), 
mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. 

Smluvní strany 

Název: Město Kadaň Ä 

Zastoupenýz PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČO: 00261912 
DIČ; 
Bankovní Spojení: V 
Čixıø účınz 

f 

Název: BAGROS S.r.o. 
Ž 

Zapsán u KS Městského soudu V Praze - oddíl C vložka 90801 Š Zastoupenýz Jaroslavem Kubešem 
siđıøz Bnøhøvøøvfl 1668/4, Praha 3 

É 
Iczˇ 26740397 
DIC: 
lëankovní spojení: 
Císlo účtu: 
E-mail: info@bagros.cz 

II. Předmět dodatku 

Důvodem uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě O dílo č. 2210/2018 ze dne 22.11.2018 (dále 
jen „Smlouva“) jsou práce a dodávky, které byly upřesněny na základě požadavků investora, 
provozovatele a projektanta dle zjištění skutečného stavu v místě provádění stavby. 

Tyto skutečností nebyly v době uzavření Smlouvy O dílo známy. Jedná se o zjištění 
skutečného stavu dešťové kanalizace, kdy bylo po jejím odkrytí Zkonstatováno, že betonové 
trouby jsou popraskané, nejsou Zasunuty do hrdel a jsou značně zanesené sedimentem. Z tohoto ˇ 

důvodu bylo rozhodnuto o výměně potrubí s napojením přilehlých svodů a o osazení záchytné 
jímky na začátku trasy potrubí. 

Dále je obsahem prací stabilizace el. pilířku a lampy VO pomocí kamenné zídky a 
odvodňovacího žlabu. 

Z těchto důvodů je nutné rozšířit předmět díla o tyto práce, jejichž provedení je nutné pro 
řádné dokončení díla.

\ ` 

III. Předmět plnění 

Dílo: Náves V Úhošťanech - Regenerace veřejných prostranství - etapa 01 
Způsob plnění bude probíhat dle Základní smlouvy o dílo č.2210/2018 

1 .

ž

,

I

f



V. Cena 

Článek V. Cena se mění následovně: 

5.1 Smluvní cena za provedení prací Se upravuje: 

Celková cena dle základní SOD bez DPH 2 119 138,44 Kč 
Celková cena dle dodatku č.2 bez DPH 301 704,19 Kč 

Celkem za provedené práce bez DPH 2 420 842,63 Kč 

DPH bude účtováno V zákonem stanovené výši pro daně zdaňovací období. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Ostatní body Smlouvy zůstávají nezměněné. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
smluvními stranami. Obě Strany prohlašují, že došlo k dohodě O celém rozsahu tohoto dodatku. 
Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních o Stejné platnosti, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 
zhotovitel. 

V Kadani dne: 11* '06' Zmg V K/äđfzadčdneìlnet 13.6.2019 
Za objednatele Za zh‹Ža\ZZilııeitìDvitele 

Jaroslav Kubes 
jednatel Společnosti 

PaedDr. Jiří Kulhánek 
Starosta

2


